Mumcípío de Oliveira do Bairro T, 234 732 100 Contrib. 50! IZB 840

Praça do Munícivio F. 234 732 "Z www.cm-olb.pt

3770 - SS'IOIiveira do Bairro E. cmochm-olb.m

, _,

LU???
&...p/

Oliveira do Bairro cámara munidpai

Ata no 4

Procedimento concursal Comum na MPOG/2025

Avaliação psicológica

Aos vinte e cinco dias do mes dejunho do ano de dois mil e vinte e cinco, reuniu o Júri designado

para o procedimento concursal comum, na modalidade de relação de emprego público por tempo

indeterminado, para 1 (um) posto de trabalho previsto e não ocupado no Mapa de Pessoal do

Municipio de Oliveira do Bairro na carreira e categoria de Técnico Superior na área de Direito,

por deliberação de Câmara Municipai. datada de 13 de março de 2025, agendar o la método de

seleção, Avaliação Psicológica do procedimento concursal intitulado de “Proc. 3/PCC/2025 -

Técnico Superior Di ito — T. Indeterminado", ——----———-—- --------------------- —-—

1. Por impossibilidade da DGAEP realizar as avaliações psicológicas, as mesmas vao ser

realizadas por prestador de serviço contratado pelo Município de Oliveira do Bairro, com

habilitação academia e formação adequada, nos termos do n.“ 2 do aria 17. da Portaria no

233/2022, de 9 de setembro.

2. O Júri deliberou convocar os candidatos admitidos no primeiro método de seleção. Prova

de Conhecimentos, para aplicação do metodo de seleção, Avaliação Psicológica, que irá realizar—

se no dia 12 de julho de 2025, pelas 9h30m e com términus previsto para as 12h00m, no Pavilhão

Municipal, sito Rua dos Colégios, freguesia de Oliveira do Bairro. —— ------------------- ——

3. Os candidatos devem comparecer no local indicado com 10 minutos de antecedência.—

4. Informa-se ainda que os candidatos que usem habitualmente óculos para leitura deverão

lrazé—Ios para a reaiizaçáo da provas. no âmbito da Avaliação psicológica. —-—---——————--

5. Ojúri deliberou utilizar a plataforma eletrônica de submissão de candidaturas, para efeitos

de notiicaçâo dos candidatos;

6. As deliberações do júri foram tomadas por unanimidade;—. ................

Por nada mais ter sido tratado, deu-se por enoerrada a reunião da qual se lavrou a presente aia

que depois de lida e achada conforme, vai ser assinada pelos membros do Júri_ ... .......... ...

Presidente do Júri:

Qos. que [Zied—
Andreia Cristina de Oliveira Pereira, Chefe de Divisão Administrativa e Juridica

LX

»;
Pág. 1/2

Munldpio de ollveira do Bairro T. 234 731 100

Praça do Município ;. 234 732 Hz

3770 - BS1OIívgíra do Bairro E. cmolwcm-olbpt

Ollveiri do B-irm camara municipal

Vogais Efelivos:

XJ Qm A%.L em

Contrib. 501 128 340

www.cm—ole)!

diana Raquel Ferreira Wdal Pires. Técnica Superior

LCM» em, . “yo xm
Catarina Paula Farias Carvalho. Técnica Superior

Pág, 2/2 & X